Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
129 Sa 09.12.2023 13:00 SV Vogtland Plauen
130 Sa 09.12.2023 13:00 ERL-MKN I/l

KSC Reichenbach/Mylau |
KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach

Spielort

131 Sa 09.12.2023 13:00 Muhltroffer SV II Post SV Plauen |
132 Sa 09.12.2023 13:00 KSV Schwarzhammermiihle 1962 TSG Rodewisch
Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP
1 KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach VOG 8 12-4 36,0 4 8-0 23,0
2 Muhltroffer SV I VOG 8 12-4 36,0 5 8-2 24,0
3 KSC Reichenbach/Mylau | VOG 8 12-4 31,0 3 6-0 15,0
4 SV Vogtland Plauen VOG 8 -8 31,0 4 6-2 17,0
5 KSV Schwarzhammermiihle 1962 VOG 8 6-10 26,0 4 6-2 17,0
6 ERL-MKN II/ll VOG 8 6-10 250 5 4-6 16,0
7 TSG Rodewisch VOG 8 4-12 200 3 4-2 9,0
8 Post SV Plauen | VOG 8 4-12 190 4 4-4 12,0
Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Triller, Jan Mdunhltroffer SV Il
Weigelt, Domenic Mdunhltroffer SV Il
Kluge, Andreas SV Vogtland Plauen
Kinzel, Thomas ERL-MKN II/11
Heerdegen, Jens Munhltroffer SV I
Ullsperger, Nico ERL-MKN [/l
Fischer, Frank SV Vogtland Plauen
Schoénwitz, Denny KSV Schwarzhammermiihle 1962
Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen
Dietrich, Benjamin Mdunhltroffer SV Il
Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Schmidt, Nico Post SV Plauen |
Wolfring, Ralf KSC Reichenbach/Mylau |
Lammel, Dominic KSC Reichenbach/Mylau |
Wolff, Thomas KSC Reichenbach/Mylau |
Krug, Maik KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
Oettel, Pascal KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
Schadlich, Sebastian TSG Rodewisch
Vettermann, Richard TSG Rodewisch
Meinel, Markus KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach
Lammel, Marcus KSC Reichenbach/Mylau |
Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim KSC Reichenbach/Mylau | 2786 14.10.2023 Zur alten BBS
Mannschaft Auswarts ERL-MKN II/ll 2781 11.11.2023 Wettiner Stuben
Spieler Heim Wolfring, Ralf 606 14.10.2023 Zur alten BBS

Spieler Auswarts Schmidt, Nico 610 14.10.2023 Zur alten BBS
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Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Ergebnistbersicht

129

SV Vogtland Plauen

Schuster, Stephan
Kramer, Manfred
Fischer, Frank
Kluge, Andreas
Hummel, Andreas

Rentzsch, J. 1. Einsatz

130

ERL-MKN II/l

Ullsperger, Nico
Konschak, Thomas
Eschenbach, Frank
Schmidt, Andreas
Kinzel, Thomas

Ullsperger, N. 3. Einsatz

131

Mdihltroffer SV Il

Heerdegen, Jens
Dietrich, Benjamin
Leuschke, Manuel
Triller, Jan

Weigelt, Domenic

Hofmann, A. 1. Einsatz

132

KSV Schwarzhammermiihle 1962

Schoénwitz, Denny
Schoénwitz, Julian
Fiedler, Rene
Schoénwitz, Steffen
Mottl, Alrik
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1,0
SP
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Kegel
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2569

Kegel
503

496
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556
2526

Kegel
520

480
427
464
522
2413

KSC Reichenbach/Mylau |

Wolfring, Ralf
Lammel, Dominic
Rentzsch, Joachim
Wolff, Thomas
Lammel, Marcus

KV Blau-Weif3 1993 Oberlauterbach

Oettel, Pascal
Muschak, Andreas
Meinel, Markus
Oettel, Lutz

Krug, Maik

Post SV Plauen |

Scharnagel, Mike
Bischoff, Carmen
Hofmann, Andreas
Lorenz, Heiko
Schmidt, Nico

TSG Rodewisch

Vettermann, Richard
Mdller, Alexander
Sturm, Ralf
Kaminski, Ralf
Schadlich, Sebastian



Saison 2023-24 / Gemischt / Vogtlandliga / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Beutner, Martin
Wolfring, Ralf
Hummel, Andreas
Schmidt, Nico
Wolff, Thomas

Oettel, Pascal

Triller, Jan
Heerdegen, Jens
Lammel, Dominic
Krahmer, Dirk

Konrad, Steve

Lammel, Marcus
Schoénwitz, Denny

Eschenbach, Frank
Schadlich, Sebastian
Vettermann, Richard
Dietrich, Benjamin

Mottl, Alrik

Lammel, Tim
Scharnagel, Mike
Kinzel, Thomas
Kluge, Andreas

Schoénwitz, Steffen

Schmidt, Andreas
Fischer, Frank
Konschak, Thomas

Krug, Maik

Oettel, Lutz

Weigelt, Domenic
Kaminski, Ralf
Leuschke, Manuel
Buchner, Gilinter

Schoénwitz, Julian
Bischoff, Carmen
Fiedler, Rene

Mdller, Alexander
Schuster, Stephan
Lorenz, Heiko

Muschak, Andreas

Meinel, Markus

Rotsch, Lars

Sturm, Ralf
Kramer, Manfred

Kluwe, Steffen

Klub
SV Vogtland Plauen
KSC Reichenbach/Mylau
SV Vogtland Plauen
Post SV Plauen
KSC Reichenbach/Mylau

KV Blau-Weil3 1993
Oberlauterbach

Muhltroffer SV
Muhltroffer SV
KSC Reichenbach/Mylau
Muhltroffer SV

KV Blau-Weil3 1993
Oberlauterbach

KSC Reichenbach/Mylau

KSV
Schwarzhammermiuhle
1962

ERL-MKN

TSG Rodewisch
TSG Rodewisch
Muhltroffer SV

KSV
Schwarzhammermiuhle
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KSC Reichenbach/Mylau
Post SV Plauen
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ERL-MKN
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557,12
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549,43
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569
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541
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4,0
3,0
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5,0

1,0
3,0
0,0
1,0

3,0

3,0

3,0
1,0
1,0

2,0

3,0

2,0

1,0
0,0

0,0
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Hallo Lars,

anbei zunéchst der Spielbericht von unserem heutigen Punktspiel gegen Post Plauen.

Dieses Spiel wurde, genau so wie das Letzte in Rodewisch und das Néachste in Markneukirchen, auf Wunsch des Gegners
uhrzeittechnisch vorverlegt.

Warum ich das schreibe: Wir sind immer bereit, taggleiche Verschiebungen zu ermdglichen.

Was leider nicht geht, sind Verlegungen zu anderen, als den bekannten Terminen.

Wir haben heute noch mal zusammen gesessen. Es geht schlichtweg nicht. Pascal fehlt das 2.Spiel in Folge aber auch das wussten wir,
weil er aktuell viel auf Reisen ist.

Steve ist parallel Trainer bei einer Kinder/Jugendmannschaft und hat 2 kleine Kinder. Wir sind einfach komplett verplant.

Was ich damit sagen will: Wir werden keinen neuen Termin fuir das von Mylau abgesagte Spiel finden.

Nachdem Mylau gestern das Spiel gegen Muhltroff ja auch abgesagt hat (ohne Wunsch auf Verlegung) scheint ja die Lage dort auch
schwierig zu sein.

Du kannst also gerne die Tabelle bereinigen, wenn Du das fir richtig haltst.

Pascal ist im Mérz in Brasilien, Steve machte Trainerausbildung, die "alteren" Semester sind gesundheitlich nicht fit.
Wir hoffen auf Versténdnis, aber wie gesagt - wir haben bisher immer alles mdglich gemacht - aber was nicht geht, geht eben nicht.

Danke und viele GriuRRe
Lutz

Das ist die Mitteilung von Oberlauterbach, aus diesem Grund wird das Spiel Oberlauterbach gegen Reichenbach/Mylau 7 zu O fir

Oberlauterbach gewertet.
?



